

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	D3	Dodatek č.3
R:	ZL21	Stavební vícepráce č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				65 595,90				
1	612325453	Přípl oprav VC omítka stěna 50%	m2	76,12000	87,50	6 660,50	0,01100	0,83732	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 24/II								
		Začátek provozního součtu								
		3.NP+5.NP+6.NP+7.NP : (2,78*0,25 +0,68*0,25) * 10 *4		34,60000						
		4.NP : (2,78*0,25 +0,68*0,25) * 4		3,46000						
		Konec provozního součtu								
		tl 20 mm : 38,06*2		76,12000						
2	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	132,00000	250,00	33 000,00	0,02200	2,90400	0,00000	0,00000
		A01, D61, pol.č.43								
		Zaomítání kolem oken schod. věže + 1.NP část B (magnety) : 16		16,00000						
		Zapravení omítky po okenních kontaktech 3.NP : 13		13,00000						
		Lokální zapravení popraskaných a otlučených omítek :								
		3.NP : 5		5,00000						
		4.NP : 3		3,00000						
		5.NP : 44		44,00000						
		Zapravení kotev a prostupů kabelů po demontáži stávajících RAMP v 5.NP : 10		10,00000						
		Zapravení otlučené omítky a omyvatelného nátěru v místě lůžek 5.NP : 30		30,00000						
		Zapravení otvorů po demontáži stávající signalizace nad dveřmi 5.NP : 11		11,00000						
3	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	38,06000	590,00	22 455,40	0,02935	1,11706	0,00000	0,00000
		A01, D61, pol.č.50								

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	D3	Dodatek č.3
R:	ZL21	Stavební vícepráce č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

3.NP+5.NP+6.NP+7.NP : (2,78*0,25 +0,68*0,25) * 10 *4 34,60000

4. NP : (2,78*0,25 +0,68*0,25) * 4 3,46000

4	612321141U00	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,00000	290,00	3 480,00	0,01838	0,22056	0,00000	0,00000
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Jižní vertikála, podesta 5.NP+6.NP : 6+6 12,00000

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	28 141,08							
----------------	--	------------------------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

5	622143002	Mtž omítkový dilatační profil	m	12,00000	97,70	1 172,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	-------------------------------	---	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 24/II

5.NP+6.NP : 6+6 12,00000

6	55343014	Profil dilatační Pz+PVC pro vnitřní a vnější omítky tl. 12mm	m	13,20000	331,00	4 369,20	0,00010	0,00132	0,00000	0,00000
---	----------	--	---	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 24/II

5.NP+6.NP : (6+6)*1,1 13,20000

7	629991011U00	Zakrytí otvor fólie+páska	m2	480,84000	47,00	22 599,48	0,00012	0,05770	0,00000	0,00000
---	--------------	---------------------------	----	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------

Oprava zakrývání oken (větrání personálu, trhání fólií) :

pozice FS 13 : 36*5,1*2 367,20000

pozice F3 : 6*7,41*2 88,92000

pozice F32 : 6*2,06*2 24,72000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	15 050,77							
----------------	--	---------------------------------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

8	631311134	Mazanina tl 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř C16/20	m3	1,78200	4 940,00	8 803,08	2,30102	4,10042	0,00000	0,00000
---	-----------	---	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 24/II

Betonáž balkonových prahů :

3.NP : 0,3*0,15*0,9*10 0,40500

4.NP : 0,3*0,15*0,9*4 0,16200

5.NP : 0,3*0,15*0,9*10 0,40500

6.NP : 0,3*0,15*0,9*10 0,40500

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	D3	Dodatek č.3
R:	ZL21	Stavební vícepráce č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		7.NP : 0,3*0,15*0,9*10		0,40500						
9	631319023	Příplatek k mazanině tl 120 do 240 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	1,78200	386,00	687,85	0,01000	0,01782	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 24/II								
		Betonáž balkonových prahů :								
		3.NP : 0,3*0,15*0,9*10		0,40500						
		4.NP : 0,3*0,15*0,9*4		0,16200						
		5.NP : 0,3*0,15*0,9*10		0,40500						
		6.NP : 0,3*0,15*0,9*10		0,40500						
		7.NP : 0,3*0,15*0,9*10		0,40500						
10	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	11,88000	468,00	5 559,84	0,01607	0,19091	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 24/II								
		zabednění balkonového prahu :								
		3.NP : 0,15*0,9*2*10		2,70000						
		4.NP : 2*0,15*0,9*4		1,08000						
		5.NP : 2*0,15*0,9*10		2,70000						
		6.NP : 2*0,15*0,9*10		2,70000						
		7.NP : 2*0,15*0,9*10		2,70000						
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						14 033,20				
11	09-01	Demontáž a zpětná montáž stáv. regálu ve skladu 4.NP až 7.NP	ks	4,00000	3 283,30	13 133,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka								
12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	12,00000	75,00	900,00	0,00004	0,00048	0,00000	0,00000
		Jižní vertikála, podesta 5.NP+6.NP : 6+6		12,00000						
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						1 788,00				
13	949101111U00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,00000	149,00	1 788,00	0,00013	0,00156	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	D3	Dodatek č.3
R:	ZL21	Stavební práce č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Jižní vertikála, podesta 5.NP+6.NP : 6+6		12,00000						

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 332,11				
14	998011004R00	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	9,62692	450,00	4 332,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

SO01, Díl 998, pol. č. 115

Díl: 711		Izolace proti vodě		26 134,12						
15	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,02667	61 027,00	1 627,59	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

A01, D711, pol.č. 118

Začátek provozního součtu

Skladba I62 (3.NP) : 57+6,5+(0,1*127)

76,20000

Konec provozního součtu

76,38*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství :

76,2*0,00035

0,02667

16	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	91,44000	148,00	13 533,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	----------	--	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

A01, D711, pol.č.120

Začátek provozního součtu

Skladba I62 (3.NP) : 57+6,5+(0,1*127)

76,20000

Konec provozního součtu

76,2*1,2

91,44000

17	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	76,20000	12,70	967,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	----------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 24/II

Skladba I62 (3.NP) : 57+6,5+(0,1*127)

76,20000

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	D3	Dodatek č.3
R:	ZL21	Stavební vícepráce č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
18	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	76,20000	131,00	9 982,20	0,00040	0,03048	0,00000	0,00000
Nová položka URS 24/II Skladba I62 (3.NP) : 57+6,5+(0,1*127) 76,20000										
19	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,03048	770,00	23,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A01, D711, pol.č.125										
Díl: 763		Dřevostavby	41 938,30							
20	763-1	Sádrování kabeláže	m	1,00000	82,50	82,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka										
21	76313510_1	Uskladnění a zpětná montáž stávajícího kazetového podhledu, pomocných prací, doplňků, napojení na jiný podhledu, přesná specifiace viz PD	m2	4,32000	690,00	2 980,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A01, D763, pol.č.182										
4,32				4,32000						
22	763172351	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK konstrukcí vel. 200x200 mm pro podhledy	kus	2,00000	399,00	798,00	0,00003	0,00006	0,00000	0,00000
Nová položka URS 24/II										
23	763-2	Oprava díry na kastlu vč. nového Al rohu	m	1,00000	525,00	525,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka										
24	763-3	Oprava rastru + nalepení lemky na obklad + záklop	m2	3,00000	535,00	1 605,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka										
25	763-4	Posunutí průchodu u endoskopie z důvodu dokončení fasády	kpl	1,00000	31 334,15	31 334,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka										
26	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	4,32000	110,00	475,20	0,00210	0,00907	0,00210	0,00907
A01, D763, pol.č.181										
27	59030710	Dvířka revizní jednokřídlá plastová 200x250 mm	ks	2,00000	639,00	1 278,00	0,00090	0,00180	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	D3	Dodatek č.3
R:	ZL21	Stavební vícepráce č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Nová položka URS 24/II

28	590365M9	deska podhledová minerální dle stávající	m2	5,04000	184,00	927,36	0,00340	0,01714	0,00000	0,00000
----	----------	--	----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

A01, D763, pol.č.183

5,04

5,04000

29	998763202	Přesun % dřevostavby objekt v -24m	%	400,06010	4,83	1 932,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	------------------------------------	---	-----------	------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 24/II

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	-86 480,00
-----------------	------------------------------	-------------------

30	767_Z1	D+M Z1 statické zajištění schodiště, vč. kotvení, pomocných prací, doplňků, PÚ, vybourání a zapravení, kompletní dodávka dle D.1.01.2-101	kpl	-4,00000	21 620,00	-86 480,00	0,00015	-0,00060	0,00000	0,00000
----	--------	---	-----	----------	-----------	------------	---------	----------	---------	---------

A01, D767, pol.č.202

D.1.01.2-101 :

Z1 :

"4NP" 1 :

"5NP" 1 :

"6NP" 1 :

"7NP" 1 :

-4

-4,00000

Díl: 776	Podlahy povlakové	23 186,17
-----------------	--------------------------	------------------

31	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	0,76500	41,00	31,37	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	---------	-------	-------	---------	---------	---------	---------

SO01, Díl 776, pol. č. 276

0,15*0,15*34

0,76500

32	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	0,76500	15,00	11,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	-------	---------	---------	---------	---------

SO01, Díl 776, pol. č. 277

0,15*0,15*34

0,76500

33	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	0,76500	190,00	145,35	0,00450	0,00344	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

SO01, Díl 776, pol. č. 279

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	D3	Dodatek č.3
R:	ZL21	Stavební vícepráce č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		0,15*0,15*34		0,76500						
34	776201910	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl do 0,25 m2	ks	34,00000	140,00	4 760,00	0,00017	0,00578	0,00150	0,05100
		Nová položka URS 24/II								
35	777511903	Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl. do 0,10 m2 a tl. přes 2 do 3 mm	ks	21,00000	868,00	18 228,00	0,00051	0,01071	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 24/II								
		21		21,00000						
36	998776104	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,01993	500,00	9,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		SO01, Díl 776, pol. č. 283								
Díl: 783		Nátěry				31 284,00				
37	783617511	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm	ks	25,00000	275,00	6 875,00	0,00025	0,00625	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 24/II								
38	783827.R	Nátěr fasády - budoucí prostupy VZT jižní vertikála	ks	7,00000	3 487,00	24 409,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka								
Díl: 784		Malby				301 830,02				
39	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 890,40000	18,00	34 027,20	0,00020	0,37808	0,00000	0,00000
		SO01, Díl 784, pol. č. 291								
		3.NP+5.NP+6.NP : (445,6*3)		1 336,80000						
		Jižní vertikála, podesta 5.NP+6.NP : 6+6		12,00000						
		Barevná malba : 25		25,00000						
		Omyvatelná barva : 516,6		516,60000						
40	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 865,40000	14,80	27 607,92	0,00000	0,00000	0,00003	0,05596
		nová položka URS 24/I								

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	D3	Dodatek č.3
R:	ZL21	Stavební vícepráce č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		3.NP+5.NP+6.NP : (445,6+172,2)*3		1 853,40000						
		Jižní vertikála, podesta 5.NP+6.NP : 6+6		12,00000						
41	784195412RX2a	Omyvatelný a dezinfikovatelný nátěr (přesná specifikace viz PD) vč. přebroušení podkladu, tmelení, penetrace, vč. dodávky materiálů	m2	516,60000	264,00	136 382,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A01, D784. pol.č.293								
		3.NP+5.NP+6.NP : (172,2*3)		516,60000						
42	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 373,80000	75,00	103 035,00	0,00026	0,35719	0,00000	0,00000
		SO01, Díl 784, pol. č. 292								
		3.NP+5.NP+6.NP : (445,6*3)		1 336,80000						
		Jižní vertikála, podesta 5.NP+6.NP : 6+6		12,00000						
		Barevná malba : 25		25,00000						
43	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	25,00000	31,10	777,50	0,00002	0,00050	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 24/II								
		Barevná malba : 25		25,00000						
Díl: 786		Zastiňující technika				13 320,00				
44	786623013	Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám nebo do žaluziové schránky ovládané motorem pl přes 4 do 6 m2	ks	9,00000	1 480,00	13 320,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 24/II								
		4.NP : 9		9,00000						
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				2 274,00				
45	42972840	Mřížka větrací kruhová plastová D150 mm	kus	3,00000	482,00	1 446,00	0,00040	0,00120	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 24/II								
46	751398021	Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	ks	3,00000	276,00	828,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 24/II								

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	D3	Dodatek č.3
R:	ZL21	Stavební vícepráce č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------